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  Miljödepartementet  
 
 
Yttrande över Strålsäkerhetsmyndighetens förslag till 
avgiftsnivåer för 2023 enligt förordningen (2008:463) 
om vissa avgifter till Strålsäkerhetsmyndigheten 
 
Bakgrund 
Strålsäkerhetsmyndigheten ska enligt regleringsbrev för 2022 föreslå 
nödvändiga justeringar av avgiftsnivåer i förordningen (2008:463) om vissa 
avgifter till Strålsäkerhetsmyndigheten, och redovisa förslaget till 
regeringen. Strålsäkerhetsmyndigheten lämnade en avgiftsprognos den 29 
juli 2022 där vissa avgifter justerades i förhållande till regleringsbrevet för 
2022. Utgångspunkt för justeringar av de nya avgiftsnivåerna är att staten 
ska få full kostnadstäckning för tillsyn, samt få full kostnadstäckning inom 
myndighetens övriga områden. Strålsäkerhetsmyndigheten har gjort en 
översyn av kostnader och resultatet av denna gör att myndigheten föreslår 
höjda avgifter för 2023 som ett resultat av kostnadsökningar och andra 
förändringar som påverkar myndighetens kostnader. Ändringsförslagen har 
beskrivits i detalj för varje område inklusive motivering och 
konsekvensbedömning.  

Region Stockholms yttrande  
Region Stockholm konstaterar att de föreslagna ändringarna är väl 
beskrivna och att förändringarna i avgiftsnivåer, som innebär en ökning på 
fem procent, är rimligt med hänsyn till dagens ekonomiska läge och har 
inget att invända mot förslaget.  
 
Region Stockholm efterlyser däremot en beskrivning av åtgärder och 
effekter som vidtagits för att effektivisera arbetet och fortsatt utveckla 
effektiv myndighetsutövning inom ramen för Strålsäkerhetsmyndigheten 
arbete. Detta i syfte att inte onödigt belasta verksamheter med höjda 
avgifter. 
  
Region Stockholm bedriver inte kärnteknisk forskning och kan därmed inte 
lämna synpunkter på förslaget om höjd avgiftsnivå för kärnteknisk 
forskning. 
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Katarina Holmgren 
Tillförordnad regiondirektör 

Nicole Silverstolpe 
Produktionsdirektör 

 
 
 
Godkänd av Katarina Holmgren, 2022-12-14


